
KUPNÍ SMLOUVA Č. KS 06-17
uzavřená podle § 2079 - 2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Článek l.

Smluvní strany

MEDESA s.r.o.
Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237
IČO: 64254577 DIČ: CZ64254577

Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel
Bankovní spojeni:
Kontakt:

(dále jen ,,prodávající")

a
Domažlická nemocnice, a.s. (26361078)
Se sídlem: Kozinova 292, 344 01 DOMAŽLICE
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1073
IČO: 26361078 DIČ: CZ26361078

Statutární zástupce: Ing. Alena Vyrutová, předseda "edstavenstva
Kontakt:

(dále jen ,,kupující")

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě
uzavírají smlouvu v tomto znění:

Článek Il.

Předmět smlouvy
l.. prodávající se zavazuje dodat kupujIcImu za dále specifikovaných podmínek jednovzorkový kryoskopický

osmometr FISKE 210, výrobní číslo: , specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, včetně
nezbytného příslušenství (dále také jen ,,zařízení") a spolu s doklady, jež jsou nutné k jeho převzetí a

užíváni.
2. Na zařízení je poskytována záručnilhůta v délce 36 měsíců ode dne uvedeni do provozu.

Článek Ill.

Dodáni předmětu smlouvy
1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a uvést zařízeni do provozu ve lhůtě do 4 týdnů od podpisu této

kupní smlouvy. V případě nedodrženi dodací lhůty přísluší kupujícímu sleva z celkové kupní ceny ve výši
0,02 % z této ceny za každý den prodlení počínaje desátým dnem prodlení.

2. Místem dodání zařízení je pracoviště kupujícího:
Odděleni klinické biochemie a hematologie, Kozinova 292, 344 01 DOMAŽLICE.

3. prodávající zajisti instalaci zařízení v místě dodáni, uvedeni do provozu a jim pověřený zástupce následně
provede zaškolení pro určené pracovníky kupujIcIho včetně řádného předáni zařízeni kupujícímu.

4. Za kupujícího převezme zařízeni: l

5. Zaškolení a řádné předáni l převzetí zařízeni (dále jen ,,předání") bude podloženo vystavením předávacího
protokolu, který podepíši pověření zástupci obou smluvních stran.

KS 06-17 Kupní smlouva Strana 1(celkem 6)



Článek lV.

Další ustanovení
1. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy podle smluvních ustanoveni a zaplatit za něj dohodnutou

kupní cenu. Předáním zařízeni přechází na kupujIcIho vlastnické právo, stejně jako nebezpečí vzniku škody
na zařízeni.

2. V případě výskytu vad na zařízeni, bránicích jeho řádnému užívání, není kupující povinen zařízení převzít až
do jejich odstraněni, avšak zajisti ochranu a celistvost zařízeni, dodaného na jeho pracoviště, do doby
instalace a zprovozněni.

3. ProdávajÍcÍ zajisti záruční a pozáruční opravy předmětu smlouvy. Záruční opravy budou prováděny
bezúplatně, tj. práce, doprava a náhradní díly, které nejsou závislé na době provozu nebo zatížení zařízeni.
Na spotřební materiály a náhradní díly podléhající opotřebeni v závislosti na provozním zatíženi se
ustanovení o záruce nevztahuje. Doporučené periodické bezpečnostně technické kontroly {,,PBTK"), dle
zákona 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích v platném znění, budou po dobu záruční lhůty
prováděny zdarma, včetně spotřebního materiálu doporučeného výrobcem.

4. Prodávající se zavazuje poskytovat odborným pracovníkům kupujíciho informace o nových možnostech
využiti zařízeni, jeho příslušenství i spotřebovávaných reagenciích.

Článek V.

Kupní cena
1. Cena předmětu smlouvy uvedeného v ČI. || se sjednává dohodou smluvních stran takto:

Cena celkem bez DPH 179 100,00 KČ
DPH 21% 37 611,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 216 711,00 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na území ČR, související s dodáním předmětu smlouvy

(tj. clo, balné, doprava, pojistné atp.), instalaci, uvedeni do provozu a zaškolení obsluhy včetně předání
veškeré potřebné uživatelské dokumentace.

Článek VI.

Platební podmínky
1. Kupující uhradí prodávajícímu příkazem k úhradě kupní cenu předmětu smlouvy včetně DPH proti faktuře

do 30 dnů ode dne jejího vystaveni.
2. Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných

právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovIdajIci náležitosti, je kupujIcI oprávněn zaslat
fakturu ve lhůtě do 10 dnů od doručeni faktury zpět prodávajícímu k doplnění, či úpravě, aniž se dostane
do prodlení se splatnosti, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněného
či opraveného dokladu.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní úrok z prodlení činí 0,02 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení počínaje desátým dnem prodlení.

Článek VIl.

Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva se uzavírá dle § 2079 - 2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění. Práva a

povinnosti, která nejsou v této smlouvě stanovena, se řidl obecně platnými zákony a předpisy.
2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků.
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po

jednom pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prOhlašuji, že jsou seznámeny s obsahem této smlouvy a že tato nebyla sjednána v tísni ani

za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují.
5. Smluvní strany se dohodly, že strana prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím

registru smluv v plném znění, bez nutnosti znečitelněni některých informaci v obsahu této smlouvy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následujIci přílohy:

KS 06-17 Kupní smlouva Strana 2 (celkem 6)



Příloha č. 1- Nabídka prodávajícího č. 2017074

V Poličce dne 14. 3. 2017 V Domažlicích dne '/t^, ,'c.'/ý"

Ing. Alena Vyrutová, pře/lseda představenstva

za prodávajícího za kup jiciho

Příloha č. 1- Nabídka prodávajícího č. 2017074

CENOVÁ NABÍDKA Ze dne: 23. 2. 2017

KS 06-17 Kupní smlouva Strana 3 (celkem 6)



Číslo nabídky: 2017074

Odběratel:
Domažlická nemocnice, a.s.

Kozinova 292

344 01 Domažlice

Kontaktní osoba:

Předmět nabídky

Fiske 210

(c"ij"""'" :dvanced
NS7RUMENTS, INC

Fiske" 210 je stolní jednovzorkový kryoskopický osmometr určený pro extrémně přesné stanovení osmotické
koncentrace tělních tekutin (sérum, moč, ostatní tělní tekutiny aj.). Ideální pro klinické, farmaceutické,
biotechnologické a průmyslové laboratoře. Disponuje velice jednoduchou obsluhou v češtině. jeho předností
jsou nízké provozní náklady a dlouhodobě stabilní kalibrace. Pro každé měření vyžaduje pouze 20 µ1 vzorku
a výsledky jsou vám k dispozici během 90 vteřin. Pracuje na principu kryoskopie (měřeni změny bodu
tuhnutí), což je nejpřesnější a nejcitlivější metoda měřeni osmolality.

PARAMETRY

" měří v jednotkách mOsm/kg H2O v rozsahu 0-2 000 mOsm/kg H2O a s rozlišením 1 mOsm/kg H2O
" snadné a dokonalé čištění sondy minimalizuje vzájemnou kontaminaci vzorků
" dvouřádkový alfanumerický displej, dvoutlačítková klávesnice
" možnost připojeni k LiSu
" možnost připojení čtečky čárového kódu
" port pro připojení tiskárny nebo počítače
" rozměry: 305 x 305 x 241 mm {S x v x h)
" hmotnost: 6,2 kg
" příkon: 60 W
" napájecí napětí: 10(1 240 V, 50/60 Hz
" provozní teplota, vlhkost: 18-35"C, 5-80%
" komunikační porty: RS-232, paralelní pro externí tiskárnu a čtečku čárového kódu

..: 'ái:

, , % "4m m ,' áú' ....(

i-','- . .. , .. : i l' · - .:'.'ÉrC . . . ' . . "" , " . Cm
> ·' ·.·-. ..Z

)"~~mj"""1 ): ;'í"
ť'

.:>q;tř .'·"Z'··". g
': ř; I: ' "' ' ·; . ; ·. " , '

':·.·E·'·.·>·>Z·:·'·" S" " . ",' 'CZ"
".' 'Z:: :?' 'l '""'"" l" ·k ..$.:SŽ

á'"" 'm ....-C..'.-·

'·'"""¢';':'::<'."?ŤčY"j' ,,'),,'"""""""""""'")\9
:á:.:<' :.: '% ,(.· .'.' : """"""·'7

'"""" -··'·"-" '"·· ' · ' ' " '-"""'V'

., ,..: ...·: ·:·: ::" ":·::. ' . · . :-: ':4,:"' %r'·'

. ': ..': :': ' '" ..,.W
;Ž "'

... ·;'

_ ___ -

Položky nabídky

KS 06-17 Kupní smlouva Strana 4 (celkem 6)



obj. číslo Název Množství Cena/Mj Pol. Cena/Mj Množství Cena celkem Sazba
v balení [KČ bez sleva [%] po slevě [MJ] [KČ bez DPH] DPH

DPH] [KČ bez DPH]

210 Fiske 210 1 ks 199 000,00 10 % 179 100,00 1 179 100,00 21 °6

Mezisoučet: 179 100,00

Nabidková cena

Cena celkem po slevě bez DPH 179 100,00 KČ

DPH 21% 37 611,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 216 711,00 KČ

Cena zahrnuje dopravu do místa určeni, instalaci, uvedení zařízeni do provozu s předvedením funkčnosti,
likvidaci obalů, zaškoleni obsluhy a předáni veškeré dokumentace.

Termín dodáni: 3 - 4 týdnů od přijeti závazné objednávky nebo podpisu kupní smlouvy

Záručnílhůta: 36 měsíců ode dne podepsáni předávacího protokolu

Splatnost faktur: 30 dnů, faktura bude mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu

V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám plně k dispozici. Nabídka je platná do 30. 6. 2017.

S úctou,

r

- . l uva Strana 5 (celkem 6)



DomaZiická nemocnice a.s.
Kozinova 232, 344 .22 Domažlke

OBJEDNÁVKA
72/2/2017

Firmě: Medesa s.lo
Na Vyšehradě 1092
572 01 Polička

tel
fax:

objednáváme u vás:
základě Vámi zaslané cenové nabídky' č. 2017074 ze dne: 23.2.2017

cjjjednáváme u vás dodáni:

- přistroj- jednovzorkový kryoskopický osmometr - FISKE 210 - 1 ks.

l v cdkůvé ceně: 216 71 1,00 KČ vč. DPH./

- Prosím o zasláni návrhu kupní sňibuvy.

Děkuji-

Domažlice &3.-2017 výňzuje: Malár

IČO: 263 61 078
DIČ: CZ 2636"ťO78

KS 06-17 Kupní smlouva Strana 6 (celkem 6)


